
A. TITEL

Verdrag tussen het Koninkrijk der Nederlanden en de Republiek
Finland tot het vermijden van dubbele belasting en het voorkomen van
het ontgaan van belasting met betrekking tot belastingen naar het

inkomen en naar het vermogen, met Protocol;
Helsinki, 28 december 1995

B. TEKST

De tekst van het Verdrag, met Protocol, is geplaatst inTrb. 1996, 60.
Zie ookTrb. 1996. 216 en 328.

C. VERTALING

Zie Trb. 1996, 216 en 328.

D. PARLEMENT

Zie Trb. 1996, 328.

G. INWERKINGTREDING

De bepalingen van Verdrag en Protocol zijn ingevolge artikel 32,
tweede lid, van het Verdrag, juncto de preambule tot het Protocol, op
20 december 1997 in werking getreden.
De bepalingen van het Verdrag vinden ingevolge hetzelfde artikel en

lid toepassing:
a. met betrekking tot aan de bron geheven belastingen, op inkomsten

verkregen op of na 1 januari 1998;
b. met betrekking tot andere dan in letter a genoemde belastingen,

voor belastingtijdvakken die aanvangen op of na 1 januari 1998.
Wat het Koninkrijk der Nederlanden betreft, gelden Verdrag en Pro-

tocol alleen voor Nederland.
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J. GEGEVENS

Zie Trb. 1996, 60.
Voor het op 13 maart 1970 te Helsinki tot stand gekomen Verdrag tus-

sen het Koninkrijk der Nederlanden en de Republiek Finland tot het ver-
mijden van dubbele belasting en het voorkomen van het ontgaan van
belasting met betrekking tot belastingen naar het inkomen en naar het
vermogen zie ookTrb. 1997, 322.

Uitgegeven deeenendertigstedecember 1997.

De Minister van Buitenlandse Zaken a.i.,

W. KOK
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